№ 15-01/372-ЕКк, № 15-01/373-ЕКк, № 15-01/374-ЕКк, № 15-01/375-ЕКк,                                

№ 15-01/376-ЕКк, № 15-01/377-ЕКк та від 27.06.2017 № 15-01/380-УДк. 

2. За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на компанію «Sandvik AB» (м. Стокгольм, Швеція) штраф у розмірі 136 000                            

(сто тридцять шість тисяч) гривень.  

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення. 

Відповідно до статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції» 

протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний 

надіслати до Антимонопольного комітету України документи, що підтверджують